ik) Zpravodaj 'Interliga’ po 5.kole

INTERLIGA

Jifi Vesely pokofil hranici 700 kuzelek, paté kolo Interligy ovladli domaci druzstva, Hrali se i dvé
predehravka, konkrétné z jedenactého kola.

Valasské Mezifici hostilo novacka soutéze, Centropen Dacice. Vyrovnané utkani pfeklopili domaci
na svoji stranu az v posledni rundé. Hosté byli domacim dlstojnym souperem. Kazdé druzstvo bodovalo 3x, a
tak nakonec rozhodoval vySsi pocet srazenych kuzelek. Téch bylo na domdci strané o 31 vic.

Celkem jednoznacné se vyvijelo utkadni na kuzelné Trstené. Domaci sice nepodali vykon podobny
poslednich kol, no hostujici Husovice stejné na domaci nestacili. Opory doméacich podali kvalitni vykony Mikolaj
Konopka (656), Marcel Ivancik (648), Tibor Varga (646). Hostujice Husovice 600stovkovou hranici nepokofili ani
jednou a prohrali 7:1.

V Podbrezové hral Inter Bratislava a bylo na co koukat. Domaci zahrali vyte¢né, vzdyt pokorili
hranici 4000 kuzelek. Vyraznou mérou k tomu pfispél Jifi Vesely, ktery srazil 704 kuzelek. Pfidali se také
spoluhradi, které predvedli fantastickou podivanou. Petr Hendrych 683, Simon Magala 671, Rostislav Gorecky
661. Inter jen 2x pokofil hranici 600 porazenych kuzelek, a tak neni divu, Ze prohrali nepopularnim kanarem
8:0.

V predehrdvce 11. kola pfivitali T) Rakovice, T) Su¢any. Ve dvou rundéch to bolo vyrovnané utkani.
Vykony obou druzstev pfipominali houpacku, kde kazdy chvilku tahal pilku. Ovsem v posledni rundé domaci
zabrali a preklopili utkdni na svoji stranu. Hosté jim k tomu ale vyrazné pomohli jednim nepodarenym
vykonem.

Ve druhém predehradvaném utkani na kuZzelnu Interu Bratislava zajizdéla SKK Trstend Starek.
Favorit z Trstené nezavéahal a odvezl si plny pocet bodd za vysledek 6:2. Jednotlivé vykony ale zaostali za
oCekavanim, s vyjimkou zadakl hosti. Congor Baranj byl nejlepsim hracem v utkani, kdyZz srazil 666 kuzelek,
ostatni vysledky se k jeho vykonu nepfiblizili.

SKK Trstena 3687 7:1 3415 T) Sokol Husovice
SK Zeleziarne Podb?gggela‘ 4002 8:0 3487 KK Inter Bratislava
T) Valasské Mezifici 3601 5:3 3570 T) Centropen Dacice
T) Rakovice 3630 6:2 3494 KK Tatran Sucany
KK Inter Bratislava 3540 2:6 3613 SKK Trstena Starek
SKK Trstena Starek 272 T) Sokol Husovice
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
Konopka Mikolaj 656 396 260 0 165 163 166 162 4 1 , 0 o 152 138 148 146 185 399 584 Radil JiFi
Pazitny Daniel 601 381 220 1 146 143 138 174 ; 1 i 0 o 116 137 138 142 3 164 369 533 Bucko Michal
Starek Martin 569 375 194 11 148 132 139 150 15 O i 1 25 145 139 145 162 1 211 380 591 Janas Radek
Varga Tibor 646 396 250 1 161 144 185 156 ; 1 | 0 , 159 147 154 135 4 221 375 599 Dvorék Radek
Ivancik Marcel étié 74517 72;77 707 7175757176; 71766; 71&67 747 7 717 iﬁ 707 7 707 71735; 71;87 712797 14757 727 7178;1 7376(; ;56 Hruby Petr
Kozak Martin 567 372 195 3 157 146 143 121 ;5 1 i 0 ; 125 137 141 155 7 168 390 558 PISek David
2321 1366 16 3687 185 7;1 55 3415 21 1133 2282
Rozhodci: Anton Juris



SK Zeleziarne Podbrezova 515

Vadovic Bystrik
Bina Jan

Vesely Jifi

Magala Simon
Gorecky Rostislav

Hendrych Petr

T) Valasské Meazirici 31

Marek Martin
Metelka Radim
Jurik Tomas
Pekarek Jakub
Simek Michal
Topic¢ Ondrej

Kurylo Jakub
Magala Peter
Zastawnik Gabriel
Sintél Boris
Lezovi¢ Maros

Neste$ Lukas

VI¢ko Miroslav
Bizub Martin
Tumma Patrik

Harcarik Marek

T) Rakovice 136

KK Inter Bratislava -73

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
636 405 231 1 158 169 156 153 3 1 : 0 ;137 142 165 162 1 200 406 606

683 393 290 1 159 164 189 171 , 1 0 o, 151 162 156 142 1 221 390 611

2439 1563 4 1192 2295

Rozhodci: Jozef Petras

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
628 408 220 1 153 173 153 149 , I | 0 , 133 164 177 143 2 219 398 617

595 392 203 4 153 146 143 153 3 1 0 7 130 147 133 151 2 196 365 561

2388 1213 18 3601 12 5:3 12 3570 11 1222 2348

Rozhodci: Gustav Vojtek

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
648 409 239 2 147 167 170 164 4, 1 |, 0 o 132 143 156 143 4 181 393 574

T
588 370 218 1 157 145 152 134 ; 1 | 0 ; 136 122 113 131 7 145 357 502

2362 1268 7 3630 145 6:2 95 3494 22 1161 2333

Rozhodci: Tamara Durackova

Stridani: Hrace Dziad Tomas stridal hrac llovsky Martin od 54. hodu.

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
639 410 229 1 171 166 142 160 4 1 : 0 o 151 131 141 155 7 200 378 578

KK Inter Bratislava

T) Centropen Dacice

KK Tatran Sucany

SKK Trstena Starek

Pozsgai Martin
Bizub Martin
Harcarik Michal
Harcarik Marek
Ki¢inko Jakub

VI¢ko Miroslav

DUSka Lukas
Holec Mojmir
Brtnik Josef
VojtiSek Petr
Némec Jiri

Pospichal Zdenék

Ciljak Martin
Truhlik Dominik
Bukovy Roman
Vyletel Jan
Adamec Peter

Dziad Tomas

Juris Lukas
Konopka Mikolaj
Varga Tibor
Sibal Peter



Zajko Marek

Truska Jaroslav

© ® N o Uk WM E

==
N O

© O N o Uk WwWwN &

==
N —F O

577 396 181 1 146 145 136 150 o 0 | 1

161 145 161 152

0 222 397 619

2323 1217

Rozhodci: Gabriel Listofer

13 3613

Stridani: Hrace Bizub Martin stfidal hrac Pozsgai Martin od 48. hodu.

SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Trstena Starek
T) Rakovice

T) Sokol Duchcov
KK Slavoj Praha

KK Jezci Jihlava

T) Centropen Dacice
T) Valasské Mezifici
KK Inter Bratislava
FTC KO Fil'akovo

KK Tatran Sucany

TJ Sokol Husovice

SKK Trstena Starek
SK Zeleziarne Podbrezova
T) Valasské Mezifici
T) Sokol Duchcov
KK Slavoj Praha

KK Inter Bratislava
T) Centropen Dacice
KK Jezci Jihlava

T) Rakovice

FTC KO Fil'akovo

T) Sokol Husovice
KK Tatran Sucany

SK Zeleziarne Podbrezova
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Tabulka celkem po 5. kole

Skore
37:3
31:9
20:12
21:19
13.5:10.5
13:11
23:17
16.5:23.5
14: 26
6:18
9:23
4:36

Tabulka doma po 5. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.

3 3 0 0
2 2 0 O
3 2 0 1
3 2 0 1
1 1 0 O
2 1 0 1
31 0 2
1 0 0 1
1 0 0 1
2 0 0 2
2 0 0 2
3 0 0 3

Skore
19:5
15:1
13:11
13:11
6.5:1.5
6:10
13:11
2:6
1:7
5:11
1:15
6:18

Tabulka venku po 5. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.
3 3 0 O

Skore

22:2

15

1
602 407 195 1 154 161 138 149 o O | 1 4 158 167 163 178 1 259 407 666
|

12 3540 12 2:6

1273 2340

Sety

95.5:24.5
82.5:37.5
54.5:41.5
61:59
36.5:35.5
345:37.5
61:59
58:62
46.5:73.5
26 : 46
35.5:60.5
32.5:87.5

Sety
53.5:18.5
40 : 8
38.5:33.5
38:34
15.5:8.5
18: 30
35:37
10.5:13.5
8:16
19:29
10.5:37.5
24.5:47.5

Sety
55.5:16.5

Primér
3859.3
3822.3
3603
3616.7
3560.3
3695.7
3644.7
3516.4
3514.1
3556
3473.3
3483.6

Primér
3793
3963

3584.3
3604
3603

3477.5
3708
3749
3718
3503

3399.5

3477.7

Primér

3824.7

Ivancik Marcel

Baranj Congor

Body
10

=
o

o o o & A P~ BB O O

Body

(o))

O O 0O o0 O N NN BN

Body
6



2. TJ Rakovice 3 3 0 O 19:5 46.5:25.5 3564.7 6
3. SKK Trstena Starek 2 2 0 O 12:4 29:19 3837 4
4. KK JezciJihlava 2 2 0 O 11:5 24 :24 3669 4
5. TJ Centropen Dacice 2 1 0 1 10:6 26 : 22 3613 2
6. TJ Sokol Duchcov 2 1 0 1 8:8 23:25 3623 2
7.  KKSlavoj Praha 2 1 0 1 7:9 21:27 3539 2
8. KKnter Bratislava 31 0 2 8:16 28.5:43.5 35263 2
9. KK Tatran Sucany 1 0 0 1 3:5 11:13 3469 0
10. FTC KO Filakovo 1 0 0 1 1:7 7:17 3609 0
11. T Valasské Mezirici 2 0 0 2 3.5:125 19.5:28.5 34825 0
12. T Sokol Husovice 3 0 O 3 3:21 22 :50 3511.7 O
Pruméry jednotlivcu po 5. kole
# Jméno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celke
1. Baranj Congor SKK Trstend Starek 4 4253  247.7 050 678.0
2. Konopka Mikolaj SKK Trstend Starek 5 418.4 2524 0.00 670.9
3. Gorecky Rostislav SK Zeleziarne Podbrez 5 410.8 257.0 040 667.8
4. Vesely Jifi SK Zeleziarne Podbrez 5  416.5 2453 0.80 661.8
5. BinaJan SK Zeleziarne Podbrez 5 402.0 253.5 1.00 655.5
6. Valik Tomas KK Jezci Jihlava 3 413.3  233.0 1.33 646.3
7. Ivancik Marcel SKK Trstena Starek 5 400.8 2443 0.80 645.1
8. Hazva Jaroslav KK Slavoj Praha 3 397.7 2453 0.67 643.0
9. Pazitny Daniel SKK Trstend Starek 5 398.0 2364 0.80 634.4
10. Hendrych Petr SK Zeleziarne Podbrez 5 3954 237.1 020 632.5
11. Varga Tibor SKK Trstend Starek 5 404.7 226.3 1.40 631.0
12. Dobes Petr KK JeZci Jihlava 3 387.3 243.0 1.00 630.3
13. Knapp Damian FTC KO Fil'akovo 3 410.3 219.0 0.67 629.3
14. Holec Mojmir TJ Centropen Dacice 5 397.0 232.2 1.20 629.2
15. Ransdorf Zdenék T) Sokol Duchcov 5 4019 2254 1.80 627.3
16. Darilek Jakub KK Jezci Jihlava 3 3933 2320 2.33 625.3
17. Endrst Jan TJ Sokol Duchcov 5 398.6 2244 2.60 623.0
18. Magala Simon SK Zeleziarne Podbrez 5  394.8 227.8 120 622.5
19. Duska Lukas T) Centropen Dacice 5 404.3 218.1 2.60 622.4
20. Vicko Miroslav KK Inter Bratislava 3 3933 226.0 0.33 619.3
21. Vadovi¢ Bystrik SK Zeleziarne Podbrez 5  382.8 2365 1.80 619.3
22. Truska Jaroslav KK Inter Bratislava 4 395.8 223.2 1.00 619.0
23. Kurylo Jakub TJ Rakovice 4 389.3 2283 1.50 617.5
24. Jirovec Vit KK Jezci Jihlava 3 398.0 218.0 2.33 616.0
25. Snejdar Miroslav T) Sokol Duchcov 5 398.1 217.1 1.20 615.2
26. Magala Peter T) Rakovice 4 388.3 2215 1.75 609.8



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Waszniovski Michal
Lezovi¢ Maros
Brtnik Josef
Topi¢ Ondrej
Kluka Rébert
Hejhal Radek
Vyletel Jan
Novak Matéj
Némec JiFi
Kovacs Patrik
Sintal Boris
Zastawnik Gabriel
Pavlik Petr
Marek Martin
Stransky Ondrej
Dvordk Radek
Parkan Robin
Harcarik Marek
Metelka Radim
Vojtisek Petr
Kojnok Milan
Zizlavsky Tomas
Tumma Patrik
Janas Radek
Nestes$ Lukas
Starek Martin
Bucko Michal
Partl Stanislav
Dziad Tomas
Misar Adam
Pekarek Jakub
Pospichal Zdenék
Truhlik Dominik
Zajko Marek
Simek Michal
Flachbart Patrik
Bulant Jaroslav
Cabak Tomas
Jufik Tomas
Simon Alexander
Dolnak Martin

T) Centropen Dacice
T) Rakovice
T) Centropen Dacice

FTC KO Filakovo

KK Slavoj Praha

KK Tatran Sucany

T) Sokol Duchcov

T) Centropen Dacice
FTC KO Filakovo

T) Rakovice

T) Rakovice

KK Slavoj Praha

KK Slavoj Praha
T) Sokol Husovice
KK Jezci Jihlava

KK Inter Bratislava

T) Centropen Dacice
FTC KO Filakovo

T) Sokol Husovice
KK Inter Bratislava
T) Sokol Husovice
T) Rakovice

SKK Trstend Starek
T) Sokol Husovice
KK JeZci Jihlava

KK Tatran Sucany
T) Sokol Duchcov

T) Centropen Dacice
KK Tatran Sucany
KK Inter Bratislava

FTC KO Filakovo

T) Sokol Duchcov

FTC KO Fil'akovo
T) Rakovice
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402.3
398.8
392.3
397.5
402.8
388.3
378.3
398.6
399.8
385.0
389.0
383.0
407.3
388.4
379.5
389.3
391.5
384.0
388.1
392.5
393.3
377.0
390.8
381.6
387.7
391.0
386.1
387.5
390.3
383.2
388.3
385.0
385.5
389.3
383.1
372.0
383.8
377.7
387.2
369.5
371.0

206.8
210.0
216.3
209.5
203.5
216.3
226.3
205.3
202.6
217.3
211.5
216.5
191.7
209.4
218.0
208.0
205.5
212.0
207.3
201.3
199.3
215.3
199.8
207.6
201.3
197.3
201.6
199.5
196.3
203.3
197.7
200.0
197.8
193.0
196.7
205.0
193.0
198.2
187.7
204.5
202.0

2.75
1.25
0.25
2.50
2.00
1.33
2.50
1.40
2.20
1.33
0.50
1.75
3.33
2.40
2.50
3.40
1.00
3.00
1.80
3.67
4.33
2.00
2.00
1.60
2.33
6.25
2.80
3.50
2.50
3.50
1.75
3.00
2.50
2.00
1.80
4.00
2.75
2.00
3.00
2.50
2.50

609.2
608.8
608.7
607.0
606.3
604.7
604.7
603.9
602.3
602.3
600.5
599.5
599.0
597.9
597.5
597.3
597.0
596.0
595.4
593.8
592.5
592.3
590.5
589.3
589.0
588.3
587.8
587.0
586.7
586.5
586.0
585.0
583.3
582.3
579.8
577.0
576.8
575.8
574.8
574.0
573.0



68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Bizub Martin KK Inter Bratislava 5 368.4 2044 2.40
Hruby Petr T) Sokol Husovice 5 376.9 195.8 3.00
llovsky Martin KK Tatran Sucany 3 3735 196.3 5.00
Adamec Peter KK Tatran Sucany 3 377.0 189.3 5.33
Safranek Ondrej KK Slavoj Praha 3 3733 190.7 4.67
Kic¢inko Jakub KK Inter Bratislava 4 3735 188.7 4.75
Ciljak Martin KK Tatran Sucany 4 381.7 177.0 4.75
Plsek David T) Sokol Husovice 3 372.0 181.7 4.33
Pozsgai Martin KK Inter Bratislava 1 406.0 200.0 1.00
Jandik Dalibor 1 398.0 203.0 4.00
Cabuda Patrik KK Tatran Sucany 1 384.0 208.0 3.00
Bukovy Roman KK Tatran Sucany 1 365.0 225.0 0.00
Koubek Karel KK Slavoj Praha 1 385.0 200.0 4.00
Radil Jiri T) Sokol Husovice 1 399.0 185.0 4.00
Vik Lukas KK JeZci Jihlava 1 369.0 209.0 3.00
Kozak Martin SKK Trstend Starek 1 3720 195.0 3.00
Gallo Erik FTC KO Fil'akovo 1 401.0 165.0 2.00
Fiedler Miroslav KK Inter Bratislava 1 354.0 204.0 4.00
Zeman Jan KK Slavoj Praha 1 370.0 185.0 5.00
Harcarik Michal KK Inter Bratislava 1 377.0 170.0 11.00
Hnat Jakub T) Sokol Husovice 1 386.0 150.0 7.00
Nejlepsi vykony 5. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Jiti Vesely SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 704
Petr Hendrych SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 683
Simon Magala SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 671
Rostislav Gorecky SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 661
Mikolaj Konopka SKK Trstena Starek Trstend 656
Marcel Ivanéik SKK Trstena Starek Trstend 648
4023
Nejlepsi dorazka 5. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Petr Hendrych SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 290 (683)
Jifi Vesely SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 286 (704)
Mikolaj Konopka SKK Trstena Starek Trstend 260 (656)
Jan Bina SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 257 (647)
Simon Magala SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 256 (671)
Tibor Varga SKK Trstenéa Starek Trstend 250 (646)
4007

Nejlepsi plné 5. kola

572.8
572.6
569.8
566.3
564.0
562.2
558.7
553.7

606.0
601.0
592.0
590.0
585.0
584.0
578.0
567.0
566.0
558.0
555.0
547.0
536.0



Hrac

Jifi Vesely
Rostislav Gorecky
Simon Magala
Martin Marek
Martin Pozsgai
Bystrik Vadovi¢

Druzstvo

SK

SK Zeleziarne Podbrezova
SK

T) Valasské Mezirici

KK Inter Bratislava

SK Zeleziarne Podbrezova

Zeleziarne Podbrezova

Zeleziarne Podbrezova

Kuzelna

Podbrezova
Podbrezova
Podbrezova
T) Valasské
Podbrezova
Podbrezova

Vykon
418 (704)
418 (661)
415 (671)
408 (628)
406 (606)
405 (636)

3906



